לשאלת בית המשפט, הודה הנאשם כי ה"עקשנות" שלו לנהל את

התיק, קשורה גם להליך האזרחי המתנהל נגדו, כיוון שנהג ללא תעודת ביטוח תקפה.

לאור כל האמור לעיל, הנני קובעת כי המאשימה עמדה בנטל הנדרש ממנה במשפט פלילי, הוכיחה אשמת הנאשם
מעבר לכל ספק סביר ולכן אני מרשיעה את הנאשם בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ד' אב תשע"ה , 20 יולי 2015, במעמד הצדדים